TABELA 39 1
ru >< m 11! ( ) <-)(_)

íCENUFãCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA 2024

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MOVEIS

A Comrssão de Inventário (nstrtuãda pelo(a) DECRETO nº 7.235/2024 de 09 de agosto de 2024 pubiicada nc Diane

Oficien de 09 de agosto de 2024. declara para os devidos fins que reehzc—u 0 Inventáno Anuai de Bens MÓVEIS

registrado no processo admlnrstrativo n? 2803/2024 tendo apurado os seguintes valores.

( ")
«
(b (1)

:
«'a m ( l

1 nSaico 200430! R$ Seªm inventar 0 R$s | B 'verª dº dª 9“ Mº S 29.124.166.44 2912415044 0-00
NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

SAO ROQUE DO CANAA - ES, 31 de dezembro de 2024,

CAWAGDO DALCUMUNE ( 00057 )

"_.xj.
DAMARIS LUCHI GIRELI ( 011840 )

' QQ/wawf,
EDIARLIS LUCHI BRUNOW ( 001654 ) gggggssggggfgo

GUERRA169001952704
DN: cn=MARCOS

MARCOS GERALDO GERALDO
GUERRAª690019527º4 GUERRA:690019527040

ELIVELTON APARECIDO DE SOUSA ( 011671 ) ÉÉVÉdWãon—feBrânciapá
Daiezrããlz'gõaw%%Y/WÁ/ç/ÁH 07:53:35 0300

EVANDRO MAfHADm 011097 )

Ú/Zf)“ Alf, %
015355 DE FREITAS mmo“ 011232 ).! . ( 3
( =- (Z -1— v iv uw ( “fa ' (
UQRGÉ AMADO NASCIMENTO RIBEIRO ( 011430 E 011431 )

Ki

”fiª-Kx «("rx Ta......»—

JuscraúíA DE SOUZA LIMA ( 000656 ) ,;

' ,. ”1,0. %,/ '» Lev/3,131"; & && º_O/ªí
LÉFYCIA LARA DIAS LACERDA ( 011443 )

TABELA 39

ÉDENTFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

EfxfEPC :=:-

2024

.!«r » ,i' º L »k'xiº (" Í ii “ª” '- ivª—(V?““

LIVIA CALSSE LORENZON ( 01Í92º

M” J/
LUFÍ/Gíáeu ( 011246 )Ú M:: WM 24x
MELIÇA SPALENZA SALES ( 000032 )

Çm'wlºk 174 Sl %)W'm
SAMUEL DE SA LAURES ( 011846)

		2025-03-17T09:43:12-0300
	MARCOS GERALDO GUERRA:69001952704